
SLOSOVATELNÝ ZPRAVODAJ č. Cena 15 Kč

Sokol Těmice
vs

Svatobořice B

NEDĚLE 26.8. 17:00

Rozhodčí: Nguyen Petr
Asistent rozhodčího: Řičica Lubomír

vytvořil Ing. Marek Vondra

p. Kyjovský František
EXIT Pohostinství - manželé Jordánovi
p. Klaban Tomáš
Dřevovýroba Mgr. Navrátilík Marek

8 1

obec Těmice

Podporují nás:

Všem děkujeme za podporu!



Předpokládané sestavy
Sokol Těmice Svatobořice B

Trenér mužstva: Petr Rachvala Trenér mužstva:Synek Tomáš 
Asistent trenéra:David Uhlíř              Vedoucí mužstva:Švidroň Petr
Vedoucí mužstva: Zdeněk Uhlíř

Náhradníci Sokol Těmice:
5-Hlahůlek ,6 Souček A,9-Zeman,12-Melicer,13-Jahoda10,18-Uhlíř 

Patr ,19-Pavlica

Další utkání 4. kola
Pá 24.08. 18:00 Slavoj Rohatec B – FK Domanín (výsl. 4:2)
So 24.08. 19:00 FK Hodonín B – FC Čejkovice (výsl.4:1)
So 25.08. 17:00 FC Vracov – Sokol Vlkoš (výsl.3:1)
Ne 26.08. 16:30 Baník Lužice – Moravia Násedlovice
Ne 26.08. 17:00 SK Čejč – NESYT Hodonín

38
Rachvala

4
Uhlíř Pav.

2
Šlechta

3
Fišer

16
Ficek

11
Souček D.

10
Vajdík

15
Večeřa

17
Juřík

8
Vanda

7
Mikulík

2 7

14
Randis

13
Bartošík

12
Synek

11
Navrátil

10
Šalša

9
Antoš

8
Šťastný

7
Změlík M.

5
Změlík P.

4
Miklík

1
Kivaň

Pořad příštího  5. kola
V příštím kole nastoupí naši muži proti týmu  Nesyt Hodonín
Zápas se odehraje v sobotu 1.9. v 17.00hod v Hodoníně.
Starší přípravka zajíždí  k soupeři Milotice/Ratíškovice „B“

Zápas se odehraje v sobotu 1.9. v 10.00. v Miloticích

Další utkání příštího kola muži
2.9. Násedlovice – Čejč; Svatobořice – Vracov    
2.9. Čejkovice – Rohatec; Domanín – Lužice
2.9. Vlkoš – Hodonín B

Tabulka střelců Sokol Těmice: 
Večeřa L. 2

Celková tabulka 2018/19 III. třída sk. A

P klub Z V R P S B

1. FK Hodonín B 3 3 0 0 11:2 9

2. Svatobořice B 2 2 0 0 6:0 6

3. Nesyt Hodonín 2 2 0 0 6:3 6

4. Sokol Vlkoš 2 1 1 0 6:3 4

5. FC Vracov 2 1 0 1 5:3 3

6. Slavoj Rohatec B 4 1 0 3 8:10 3

7. SK Čejč 3 1 0 2 5:8 3

8. Moravia Násedlovice 2 1 0 1 4:7 3

9. Sokol Těmice 2 1 0 1 2:5 3

10. FK Domanín 4 0 2 2 4:8 2

11. FC Čejkovice 3 0 1 2 2:8 1

12. Baník Lužice 1 0 0 1 1:3 0



Výsledky jaro 2017 – 2018

Těmice – Hrubá Vrbka 0:0, FK Suchov – Těmice 1:1,
Těmice – Tv. Lhota 3:1, Petrov – Těmice 1:1,
Velká n. Vel. B – Těmice 1:1, Těmice – KEN Veselí 3:1,
Hroz. Lhota B – Těmice 4:4, Těmice – Vnorovy B 5:0,
Nová Lhota – Těmice 0:6, Těmice – Mor. Písek 2:2,
Louka – Těmice 2:2

Výsledky podzim 2018 – 2019

Starší přípravka
Dnes 26.8.v 10 hod. po dlouhé pauze nastoupilo naše nové
mládežnické mužstvo a to v kategorii starší přípravky (jsou to děti
do 10 let)k prvnímu mistrovskému utkání. Na domácí půdě jsme
přivítali FK Hodonín C. Branek padlo hodně,naše děti se po celou
dobu zápasu snažili a bojovali. Premiérový gól za Těmice vstřelila
Kristýna Pichalová.

Těmice –Hodonín C      1:38
6 3

Výsledky a komentáře k minulému zápasu

3.6. Sokol Těmice – FC Vracov   2:1

Otázka před zápasem.

Odpovídá hráč hostujících s číslem 3 - Jakub  Nygrýn:

Chtěl bych se zeptat prosím, jaký předpokládáte výsledek s Těmicemi a jak jste  
připraveni na hru v Těmicích?

Dnešní zápas s Těmicemi bude pro nás asi velmi náročný, nejenom počasím, 
to je pro oba soupeře stejné, ale i co se týče nějakou přípravou, protože vlastně 
Těmice jsou u nás ve skupině nové mužstvo. Byly přeřazeni z druhé skupiny, 
takže vůbec nevíme, co od nich můžeme očekávat, jaké mají hráče a tak dále. 
Takže se budeme  snažit hrát svoji hru postupně a uvidíme, jak jsou na tom kluci 
a co nám soupeř dovolí a co dovolíme my jemu. Za tady těch podmínek si 
myslím, že výsledek 2:2 by mohl být ideální.

Otázka po zápase, odpovídá Miroslav Klingera.

Mirku jak se ti dnešní zápas líbil, co se týče naší hry proti Vracovu?

Vracov soupeř solidní, Těmicím tam chyběla, podle mě, mezihra v té záloze, 
to trošičku nefungovalo, ale zase to nahradila  bojovnost. Oba dva góly,  které 
Libor Večeřa dal, si myslím, že byly zasloužené, poněvadž faul byl i ruka, 
rozhodčí to správně posoudil, takže já jsem s výsledkem spokojený.

Otázka po zápase. Odpovídá Roman Kostrhoun.

Romane, jak bys dnes hodnotil zápas a posuzování zákroků rozhodčího? 

Tak penalty byly posouzeny rozhodně dobře, protože i Vracovjáci sami 
uznali, že to penalty byly, rozhodčí to pískal myslím si  dobře, i když každý udělá 
nějakou tu chybičku. Body...myslím si, že to bylo remízové utkání, ale zaplať 
pánbůh za tři body, protože minule jsme prohráli ,tak jsem rád, že jsou tři body 
doma.

Datum Utkání Výsledek Střelci branek
12.08. SK Čejč – Těmice 4:0
19.08. Těmice – FC Vracov 2:1 2x Večeřa L.

26.08. Těmice – Svatobořice B
01.09. NESYT Hodonín – Těmice
09.09. Těmice – Násedlovice

16.09. FK Domanín – Těmice

23.09. Těmice – FC Čejkovice

30.09. Vlkoš – Těmice
07.10. Těmice – FK Hodonín B
14.10. Rohatec B – Těmice
21.10. Těmice – Baník Lužice



4 5

Otázka po zápase. Odpovídá Zdeněk Pavlíček.

Zdeňku jak bys zhodnotil dnešní zápas Těmice - Vracov?

No…kdybych měl hodnotit celý zápas, tak první poločas nic moc. Těmice se
moc neukázaly. Obrana stála za houby, brankář podržel, dostali jsme gól
z trestného kopu. Druhý poločas vypadal o něco lépe, šla tam spousta nových
hráčů - myslím Jirka Šik tam přišel a tak dále, to je jedno, pak se hra zlepšila.
Bylo to lepší a lepší, přišla penalta, samozřejmě ze hry, kterou jsme proměnili na
1:1. Pak přišla zase další penalta, kdy jsme opět bodovali a zvedli stav na 2:1.
Celkový dojem ze zápasu mám asi následující, Těmice hrají docela dobrý fotbal,
mají dobrého brankáře samozřejmě a je důležitá věc aby se domluvili mezi
sebou, aby hráli kolektivní hru a myslím si, že to nebude vůbec špatné, že to
půjde dobrým směrem.

Otázka po zápase, odpovídá hráč Marek Šlechta.

Marku, zeptám se tě, jak se tobě, nebo spíše celému mužstvu hrálo proti 
soupeři Vracovu a jaké jste měli pocity ze hry?

Já si myslím, že těch prvních dvacet minut bylo z naší strany takové trošičku 
slabší, protože každý zápas někteří kluci hrají na jiných postech, takže než si to 
sedlo, tak to trvalo. Dali šťastný gól po naší chybě z trestného kopu, tady musím 
podotknout, že opravdu pěkně kopnutý gól. Ale pak už velice nic neměli v první 
půlce. Tlačili jsme ,ale nespadlo to tam. A když vezmu druhou půlku, tak 
v kabině jsme si něco řekli, Mira nám něco řekl, prostě jsme se uklidnili a myslím 
si, že v druhé půlce oni hráli jen na brejky, měli rohy, dlouhé auty, které my jsme 
vcelku měli, byli jsme více na balóně a měli více šancí. Akorát ty střely, že víc 
nestřílíme, ale nakonec vlastně po jejich dvou chybách jasné penalty, takže 
zaplať pánbůh jsme vyhráli 2:1 takže dobré, paráda.

Děkuji a do dalšího utkání přeji hodně úspěchů.

Rozhovory připravil Z. Uhlíř                                                                  

Ořechov – příprava na soutěž „mládež“


